

A & F ApS**Gistrup Hedevej 14
9260 Gistrup****CVR-nr. 32 10 08 99****Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021
(13. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. juni 2022

Jan Caspersen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

A & F ApS
Gistrup Hedevej 14
9260 Gistrup

CVR-nr.: 32 10 08 99

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 22. april 2009

Regnskabsår: 13. regnskabsår

Hjemsted: Aalborg

Direktion

Jan Caspersen, direktør

Revisor

VENDELBO
statsautoriseret revisionsanpartsselskab
Industrivej 24
6740 Bramming

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i administration, finansiering, handel med fast ejendom og pantebreve samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 359.815, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 3.508.948.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		702.326	1.764.266
Personaleomkostninger	1	<u>-210.771</u>	<u>-273.366</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		491.555	1.490.900
Af- og nedskrivninger	2	-106.800	-214.782
Andre driftsomkostninger		<u>-270.218</u>	<u>0</u>
Resultat før finansielle poster		114.537	1.276.118
Finansielle indtægter	3	504.497	120.689
Finansielle omkostninger	4	<u>-157.750</u>	<u>-1.042.913</u>
Resultat før skat		461.284	353.894
Skat af årets resultat	5	<u>-101.469</u>	<u>-77.840</u>
Årets resultat		<u>359.815</u>	<u>276.054</u>
Overført resultat		<u>359.815</u>	<u>276.054</u>
		<u>359.815</u>	<u>276.054</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		27.200	659.218
Materielle anlægsaktiver	6	<u>27.200</u>	<u>659.218</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>27.200</u>	<u>659.218</u>
Andre tilgodehavender		1.464.305	149.920
Udskudt skatteaktiv		69.746	12.045
Tilgodehavender		<u>1.534.051</u>	<u>161.965</u>
Pantebreve		3.240.772	4.031.124
Værdipapirer		<u>3.240.772</u>	<u>4.031.124</u>
Likvide beholdninger		<u>0</u>	<u>10.750</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.774.823</u>	<u>4.203.839</u>
Aktiver bestemt for salg	7	<u>11.466.607</u>	<u>11.856.159</u>
Aktiver i alt		<u><u>16.268.630</u></u>	<u><u>16.719.216</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		<u>3.383.948</u>	<u>3.024.133</u>
Egenkapital		<u>3.508.948</u>	<u>3.149.133</u>
Banker		1.214.422	1.501.126
Leverandører af varer og tjenesteydelser		35.000	35.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		579.884	526.450
Selskabsskat		159.170	79.684
Anden gæld		6.690.510	6.751.500
Deposita		<u>197.396</u>	<u>218.396</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>8.876.382</u>	<u>9.112.156</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>8.876.382</u>	<u>9.112.156</u>
Forpligtelser, aktiver bestemt for salg	7	<u>3.883.300</u>	<u>4.457.927</u>
Passiver i alt		<u><u>16.268.630</u></u>	<u><u>16.719.216</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	3.024.133	3.149.133
Årets resultat	0	359.815	359.815
Egenkapital 31. december 2021	<u>125.000</u>	<u>3.383.948</u>	<u>3.508.948</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	206.000	268.125
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.771</u>	<u>5.241</u>
	<u>210.771</u>	<u>273.366</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
2 Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	<u>106.800</u>	<u>214.782</u>
	<u>106.800</u>	<u>214.782</u>
3 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>504.497</u>	<u>120.689</u>
	<u>504.497</u>	<u>120.689</u>
4 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>157.750</u>	<u>1.042.913</u>
	<u>157.750</u>	<u>1.042.913</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	159.170	79.684
Årets udskudte skat	<u>-57.701</u>	<u>-1.844</u>
	<u>101.469</u>	<u>77.840</u>

6 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	1.594.382
Tilgang i årets løb	100.000
Afgang i årets løb	<u>-1.560.382</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>134.000</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	935.164
Årets afskrivninger	106.800
Tilbageførte ned- og afskrivninger på afhændede aktiver	<u>-935.164</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>106.800</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>27.200</u>

7 Aktiver bestemt for salg

Aktiver bestemt for salg består af grunde og bygninger, der er erhvervet til videresalg. Eventuelle lejeindtægter og omkostninger i liggetiden indregnes i resultatopgørelsen.

Forpligtelser forbundet med aktiver bestemt for salg

Forpligtelser forbundet med aktiver bestemt for salg består af restgæld pr. statusdagen på grunde og bygninger i tilknytning hertil.

Noter

8 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Gammelmark Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, pantebreve og lånekreditorer indregnet som forpligtelser for aktiver bestemt for salg, med en samlet restforpligtelse på t.kr. 3.883, er der givet pant i grunde og bygninger indregnet som aktiver bestemt for salg, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør t.kr. 11.467.